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DJREICCION GENERAL PEI ESTADISTICA 

Censo Electoral de 1945 
) 

Formado con arreglo, al Decreto de 29 de Septiembre de dicko .año 
* . • • * 

Provincia de Paléncia Municipio de Fuente - Andrino 

Sección Tínica o 
LISTA DEFINt-TlVA 3e los electores de la expresada Sección, formada en virtud de lo dispuesto, en el art. 14 del expresado Decreto 

N." de 
orden 

1 
2 
3 
4 

6 
7 
8 
9 

10 
11-
12 

'13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
.23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Abia Villegas, Demetria. 
Antolín Roja; Gabriel. 
Arconada Padilla, Jesús. 
Berzosa González, Abilio. 
Bravo Porras, José . 
Campo Rodríguez, Dionisio, 
Castrilio Abia, Antolín. 
Delgado Cuesta, Domingo. 
Diez Pérez, Quirico. 
García Ortega, Jesús. 
García Renedo, Lucinio. 
González Montes, Angel. 
Herrero Abia, Vicente. 
Izquierdo Arconada, Matías. 
Izquierdo Cardeñosa, Julián. 
Lorenzo Gutiérrez, Julio. 
Lorenzo Villegas, Gregorio. 
Montero Arconada, Paula. 
Montero Gutiérrez, Misael. 
Montero Liquete, Sergio. 
Pérez Calle, Sant iago. 
Puebla García, Samuel. 
Río Río, Antolín. 
Ruiz Abia, Bernardq. 
Ruíz Abia, Félix. 
Ruiz Villegas, Martín. 
Sánchez Macho, Gil.' 
Sánchez Villegas, Gabriel 
Santos González, Germán. 
Villegas Villegas, Andrés. 
Villegas Villegas, Isabela. 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 
Varón 
Idem 
Idem 

. Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Hemb. 

EDAD 
aflos 

cumpli-
dos 

en 1945 

50 
50' 
37 
43 
42 
28 
55 
75 
66 
63 
30.^ 
m 
29 
65 
70 
29 
44 
78 
60 
39 
33 
56 
41-
53 
77 
74 
39 
55 
72 
78 

F-STADO D O M I C I L I O 
CIVIL I (Entidad) (Calle y número) 

Viuda Plazuela. 
Casado Barrio Alto. 
Soltero San Lorenzo. 
Casado Plazuela. 

Idem Barriprado. 
Idem B. Alto: 
Idem Plazuela. 
Idem San Lorenzo. 
Idem B. Alto. 
Viudo Plazuela. 
Idem b ; Alto. 

P R O F E S I O N 

Casado., If Idem. 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Viuda 
Viudo 

Casatio 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 
Idem 

Idem. 
San Lorenzo 
B. Alto. 
Idem.. 
Idem. 
San Lorenzo. 
Idem. 
Idem. 
B. Alto. 
Idem. 
Plazuela. . 
B. Alto: 
La Era. 
Fuente. 
B. Alto. 
Idem. 
San Lorenzo. 

Soltero ; Idém. 
V i u d a ' Idem. 

Su sexo. 
Jornalero. 
Labrador. 
"Pastor. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Maestro. * 
Jornalero. 
Labrador. 
Peón Caminero. 
Pastor. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Labi-ador. 
Idem. 
Su sexo. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Su spxo 

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 

Si 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

- Si 
Si 
Si 
S i . 
Si 
Si 
Si 
Si» 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 

Como Jefe de la Sección Provincial de Estadística^ 
CERTIFICO: Que la presente lista es la definitiva de electores, formada según Decreto de la Presidencia dt 29 de 

Septiembre de 1945. , 
Falencia 26 de Enero de 1964. ' . 

EL PRESIDÉNTE DE LA JUNTi fROVÍNGIAL DEL CENSO, 

Síxta SoHs Pérez, 
Emilio Rodríguez. 

\ 

^ 

, ( Imprtntt Provincial .-FALENCIA" 


